

RL Catering IVS

Herningvej 116
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Kristian Hollendsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RL Catering IVS
Herningvej 116
8600 Silkeborg

e-mailadresse: info@restaurantlangsoe.dk

CVR-nr: 39837005

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant og catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 16.529 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet har som følge af Covid-19 oplevet et fald i omsætningen sammenholdt med sidste år. Det skyldes, at selskabets har været nødsaget til at lukke restauranten ned. Dette har ligeledes åbnet op for mulighed i catering, som vil være et fokuspunkt for selskabet i fremtiden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.078.148	256.288
Eksterne omkostninger		-725.560	-197.643
Bruttoresultat		352.588	58.643
Lønninger		-511.004	-36.672
Andre omkostninger til social sikring		-13.300	-520
Andre personaleomkostninger		-4.098	-260
Resultat af ordinær primær drift		-175.814	21.191
Øvrige finansielle omkostninger		-1.075	
Ordinært resultat før skat		-176.889	21.191
Skat af årets resultat			-4.662
Årets resultat		-176.889	16.529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-176.889	16.529
I alt		-176.889	16.529

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Likvide beholdninger		33.939	46.610
Omsætningsaktiver i alt		33.939	46.610
Aktiver i alt		63.939	76.610

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		-160.360	16.529
Egenkapital i alt		-155.360	21.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.722	22.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt		111.722	22.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.649	
Skyldig selskabsskat			4.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.928	28.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.577	32.768
Gældsforpligtelser i alt		219.299	55.081
Passiver i alt		63.939	76.610

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende år tabt mere end 50% af selskabskapitalen.
Det er dog ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet har som følge af Covid-19 oplevet et fald i omsætningen sammenholdt med sidste år. Det skyldes, at selskabet har været nødsaget til at holde lukket i forbindelse med nedlukning af landet.

Efter genåbning af landet er der truffet beslutning om, at fortsætte aktiviteten ved catering og derfor er lejemål opsagt og restauranten vil lukke ned.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2